
 

 

 

 

 

 *BM1700806* 

  BM1700806 

 

De raad van de gemeente Steenbergen; 

 

In behandeling genomen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 28 maart 2017 

 

Gelet op: 

artikel 147 Gemeentewet 

de vastgestelde visie ‘Werk in uitvoering’ om de WVS-groep om te vormen tot een leerwerkbedrijf. 

 

besluit: 

 

 

1 De kaders en koers zoals vastgelegd in de notitie ‘Van denken naar doen; bestuurlijke en 

beleidsmatige kaders en koers’ vast te stellen. 
 

2 Kennis te nemen van het onderliggende Herstructureringsplan WVS en 

Ketensamenwerking Participatiewet, waarin de uitvoering wordt geconcretiseerd. 

 

3 Kennis te nemen van de bestuurlijke reactie op de diverse ingediende zienswijzen of 

aangeleverde aandachtspunten vanuit de negen deelnemende gemeenten.  

 

 

 

 

Steenbergen, 1 juni 2017 

De raad voornoemd, 

de griffier de voorzitter 

 

 

 

 

drs. E P.M. van der Meer R.P. van den Belt, MBA 


